21000004 016821

ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦР1Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Всеволожск

О внесении изменений в постановление
администрации от 11.08.2015 № 2153

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.06 № 38-ФЗ
«О рекламе» (статья 19), от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», администрация муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации от 11.08.2015 № 2153
«Об утверждении административного регламента администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений
на установку рекламных конструкций на территории муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области»
(далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6 Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки
выполнения административных процедур» читать в следующей редакции:

«3.6. Подготовленное разрешение либо отказ подписывается главой
администрации МО. Максимальный срок выполнения действий совместно
с п.п.3.4, 3.5 - 15 дней.».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Всеволожские
вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет
для сведения.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным
вопросам Тоноян М.Р.

Г лава администра А.А. Низовский